[様式-1]
　年　月　日

日本空港ビルデング株式会社　御中

申請者
住所
商号または名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
参加応募書
　年　月　日付けで入札公告のありました次の業務に係る価格・業務提案併用方式入札参加資格について審査されたく，必要な書類を添えて申請します。

　当社は、本入札に関して関係法令および募集要項を遵守し、本応募書および添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記

1． 件　　名　東京国際空港第３旅客ターミナルビル等清掃業務
以下のいずれかを選択（複数選択可）

☐ 東京国際空港第３旅客ターミナルビル等清掃業務（その１）
☐ 東京国際空港第３旅客ターミナルビル等清掃業務（その２）
☐ 東京国際空港第３旅客ターミナルビル等清掃業務（その３）
以上